crosancto monasterio. Scriptum per ma-

nus Petri scrinarli, notarii, atque regio-

nani sanctae romanae Ecclesiae in mense

ausalo, indictione duodecima. Bene va-

Iole. Datum decimoquinto kalendas au-

gusti per manunri Domini gratia Bosonis

episcopi et bibliolhecarii sanctae aposto-

licae sedis, annoDeo propitio pontificatus

domini Benedicti summi pontificis et

universalis papae odavi in salatissima

sede benli Petri apostoli tertio, imperante

domino Henrico a Deo coronalo Magno

et pacifico imperatore, anno eius primo,

in mense et indictione suprascripta duo-

decima.

Dat. die 18 inlii anno Domini 1014.

ponliC. li e ned. anno n.

fluiusniodi ca-

slrum anlea

iurisdictionis

S. Romanae
Ecclesiae.

Monachi te-

ncantnr con-

tinue orare

prò Romanis
Pontificibus.
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huius.
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rum auri.
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Vili.

lieatus Simeon monackus et eremita in

coenobio Padolinorensi agri Mantuani

Sanctorum Confessorum Canoni adscri-

bitur (-1).

Benedictus episcopus servas servorum Dei, Boni-

facio gratia Dei marchioni inclyto salutem

carissimam cum benedizione apostolica.

Requisistis iudicium nostrum , sicut

dignum fuerat, utrum in honore Siraeo-

nis nuper sanctificati, quod opera pro-

bant, et innumera ac diversa miracula

testificant, liceret vobis ecdesiam con-

stituere, et eius venerabile corpus hono-

rifice collocare ibidem. De quo respon-

demus: si ita coruscat miraculis, ut ve-

ster homo nobis asseruit, aedificate ec-

clesiam, collocate in ea eundem , iuxta

quem altare consecrari rogate , in quo

reliquiae antiquorum sanctorum cum sa-

latissimo corpore Domini nostri Iesu

Christi , et sic demum divina ministeria

celebrentur. Tractate eum ut sanctum, ut

Sanctus sanctorum reddat vobis merce-

dem sancti, sicut ipse dixit: Qui recipit

prophetam in nomine prophetae merce-

dem prophetae accipiet (2). Ipse inspe-

ctor est renum et cordium , et ipse illi

dignam recompensationem remuneret, et

vobis prò tanto desiderio gratiam suam
indulgeat (3).

IX.

iJonfirmatio bonorum monasterii S. Ste-

phani Balneolensis Bisuldunen. dioe-

cesis (4).

SUMMARIUM

Exordium. — Bonifilii abbatis preces. —
Confirmantur bona omnia monasterii. —
Enumeratio bonorum. — Bona in comitatu

(1) Ex Codice Canonizat. Sanctorum edit. Ro-
raae 1729. (2) Matth. x. Hi. (3) Mabil. Annal.
Benedict., toni, iv, pag. 282, post narratura Si-